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Kuskstatistik

Århus fredag 05 maj 2023
Kuskstatistik per tisdag 2 maj 08:30

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kenneth 1,7 * 58 2-6-2 3 153 226 5-10-14 2
Boeck, Camilla Munk a 9 * 13 0-1-1 0 16 34 3-3-4 9
Dahlgaard, Jan 3,6 * 33 6-4-1 18 142 149 22-13-17 15
Degn, Flemming a 2 * 9 2-0-0 22 28 18 3-5-0 17
Foget, Kasper 1,2,4,6 * 28 1-3-4 4 74 5 0-0-1 0
Frandsen, Peter 3,4 * 8 0-0-0 0 13 39 2-6-3 5
Friborg, Kent 1,2,3,4,7 * 78 5-18-8 6 310 249 18-21-20 7
Gammelgård, Sabina a 9 * 21 1-0-0 5 33 61 7-7-5 11
Gregersen, Charlotte a 9 * 8 2-2-1 25 18 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 9 * 8 1-0-0 13 12 21 3-2-6 14
Grove, Erik a 1 * 3 0-0-1 0 4 9 1-1-0 11
Jensen, Anders F. 5,6,7 * 28 1-3-4 4 94 80 12-11-6 15
Jensen, Kaj 2,5,7 * 9 0-1-0 0 18 23 0-2-4 0
Juel, Jeppe 1,4,5,6,7 * 151 20-24-17 13 842 470 60-55-71 13
Juul, Steen 3,4,6 * 109 29-14-12 27 895 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,7,8 * 188 35-31-23 19 1133 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,2,4,6,7,8 * 176 31-19-24 18 1052 714 100-112-96 14
Klitgaard, Freja a 9 * 11 1-0-1 9 18 38 2-4-6 5
Knudsen, Niels a 3 * 16 0-2-2 0 21 60 6-8-10 10
Korfitsen, Nicklas 1,4,6,7 * 34 9-2-3 26 415 240 39-30-23 16
Lønborg, Heidi Vægter a 3 * 7 1-1-0 14 19 22 3-0-4 14
Lønborg, Henrik 1,2,3,5,6,7,8 * 76 8-11-16 11 356 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 2,3,6,7,8 62 14-6-5 23 427 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 8 * 14 1-0-0 7 19 48 4-5-4 8
Marsing, Nicole a 9 * 4 1-1-0 25 27 19 6-5-3 32
Mortensen, Rune Bach a 5 * 6 0-0-0 0 6 27 3-1-0 11
Munk, Lars a 5 * 8 1-1-1 13 19 50 6-5-3 12
Mønster, Knud 4,5,6 * 91 6-6-14 7 353 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 9 * 15 5-1-1 33 71 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 2,4,5,6,8 * 95 6-19-7 6 369 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 2 * 15 5-1-1 33 146 48 5-4-4 10
Nikolajsen, Nikoline a 9 * 23 1-2-3 4 48 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 1 * 14 0-1-2 0 23 149 2-9-12 1
Olsson, Christina a 8 * 6 2-0-1 33 33 24 1-2-9 4
Pedersen, Anders 3,7 * 29 1-5-10 3 115 141 11-15-19 8

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 05 maj 2023
Tränarstatistik per tisdag 2 maj 08:30

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 8 *
Andersen, Maia 7 *
Andersen, Niels H. 2,5 *
Andersen, Pauli 1 *
Bay, Johnny 4 *
Boeck, Troels 9 *
Christensen, Villy 6 *
Christiansen, Heiner 4,7
Dahl, Gordon 6,8 *
Dahlgaard, Knud 6 *
Degn, Flemming 2 *
Dyhrberg, Mads 3 *
Eriksen, Bjarne 3 *
Falck, Peter 5 *
Frandsen, Peter 3 *
Friborg, Kent 1,2,2,3 *
Friis, Morten 1,2 *
Gammelgård, Sabina 9 *
Gregersen, Charlotte 9 *
Gregersen, Laura 9 *
Grove, Erik 1 *
Gylling, Michelle 1 *
Hansen, Martin 7 *
Hundebøll, Niels 6 *
Jensen, Anders F. 5,6,7 *
Jensen, Bent M. 3 *
Jensen, Hans Kurt 1 *
Jensen, Kaj 2,4,5,6 *
Jensen, Karl Erik 7 *
Jensen, Niels Jørgen 2 *
Jensen, Tommy 4 *
Jensen, Viggo 7 *
Juel, Jeppe 5,6 *
Juul, Morten 2,7 *
Juul, Steen 3,4,6 *
Jørgensen, Birger 1,4 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kjær, Rene 2 *
Knudsen, Niels 3 *
Kristensen, Hans Ulrik 3 *
Kristensen, Niels D. 7 *
Lønborg, Heidi Vægter 3,5 *
Lønborg, Henrik 1,3,6,7,8 *
Lønborg, Michael 6,8
Madsen, Kim 8 *
Mortensen, Rune Bach 5 *
Munk, Lars 5 *
Mønster, Knud 6,9 *
Nielsen, Marc Bæk 2 *
Nielsen, Mikael 4 *
Olsson, Christina 8 *
Pedersen, Anders 7 *
Pedersen, Anja 4 *
Poulsen, Mikael 6 *
Sørensen, Morten Rostgaard5 *
Thomasen, Jenni Friis 9 *
Uglebjerg, Lillian 4,8,9 *
Weinreich, Jan 7 *
Westergaard, Bo 1,9 *
Willumsen, Paw 1 *

* Anger licens utomlands


